
 

令和６年４月８日   

保護者 様 

 

       旭市立琴田小学校  

   校長 加藤 嘉明  

 

登校時の放課後児童クラブ駐車場の利用について（お知らせ） 

 

 平素より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

本校では、朝の登校時間帯は保護者の児童送りに限り、放課後児童クラブ駐車場の利用が

できるようにしております。 

つきましては、歩行児童、降車する児童の安全面や近隣への迷惑などを考慮して、下記の

とおり今年度も継続いたしますのでお知らせします。正門前道路や校内に駐停車されている

方は、ご協力お願いいたします。（ケガ等事情のある場合を除きます） 

 

記 

１ 目  的   児童および校内・正門前道路の安全確保のため 

２ 期  間   令和６年４月～令和７年３月 

３ 時  間   午前７時３５分～午前８時００分 

４ 利用範囲   図の斜線部分（放課後児童クラブ駐車場） 

５ そ の 他   出入りは、西門のみとします。安全上の理由から、ケガ等特別な事情                     

         のある場合以外の北門からの進入はご遠慮ください。 

西
門 校舎 

北校舎 
倉庫 放課後

児童 

クラブ 

進入禁止 


